
 
 

JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 2013 METŲ 

PIRKIMŲ PLANO PATIKSLINIMO 

 

2013 m. spalio 23 d. Nr. O1-1083 

Jurbarkas 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr.55–

1049; 2008, Nr. 113–4290) 18 straipsnio 1 dalimi ir Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo (Žin., 1996, Nr. 84–2000; 2006, Nr. 4–102) 7 straipsnio 1 dalimi: 

1. T v i r t i n u Jurbarko rajono savivaldybės administracijos 2013 metų pirkimų 

plano, patvirtinto Jurbarko rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2013 m. vasario 6 d. 

įsakymu Nr. O1-148, papildyto Jurbarko rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2013 m. 

kovo 20 d. įsakymu Nr. O1-300, 2013 m. gegužės 15 d. įsakymu Nr. O1-494, 2013 m. birželio 13 

d. įsakymu Nr. O1-599, 2013 m. liepos 23 d. įsakymu Nr. O1-767, 2013 m. rugpjūčio 6 d. įsakymu 

Nr. O1-821, 2013 m. rugpjūčio 16 d. įsakymu Nr. O1-854, 2013 m. rugpjūčio 6 d. įsakymu Nr. 

O1-821, 2013 m. rugsėjo 20 d. įsakymu Nr. O1-989, papildymus (pridedama). 

2. K e i č i u: 

2.1. Jurbarko rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2013 m. vasario 6 d. 

įsakymo Nr. O1-148 „Dėl Jurbarko rajono savivaldybės administracijos 2013 metų pirkimų plano 

patikslinimo“ 1 punktu patvirtinto Jurbarko rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

pirkimų plano dalį „Darbai“: 

2.1.1. eilutę Nr. 358 stulpelyje „Pirkimo objekto pavadinimas“ vietoj „Projekto 

„Skirsnemunės darželio energijos efektyvumo gerinimas“ rangos darbai“ įrašau „Skirsnemunės 

Jurgio Baltrušaičio pagrindinės mokyklos ir ūkinio pastato Šaltinio g. 22, Skirsnemunės k., 

Jurbarko r. sav. atnaujinimo (modernizavimo) darbai“ stulpelyje „Numatoma pirkimo pradžia“ 

vietoj žodžių „III ketvirtis“ įrašau žodžius „IV ketvirtis“; 

2.1.2. eilutę Nr. 376 „Ugniagesių gatvės remonto darbai“ stulpelyje “Pagrindinis pirkimo 

objekto kodas pagal BVPŽ“ vietoj „45233221-4“ įrašau „45233250-6“, stulpelyje „Numatoma 

pirkimo vertė (Lt)“ ir eilutėje „Numatomas pirkimo būdas arba sutarties atitiktis Viešųjų pirkimų 

įstatymo 10 straipsnio 5 dalyje nustatytiems reikalavimams“ vietoj žodžių „Supaprastintas atviras 

konkursas“ įrašau žodžius „Mažos vertės skelbiamas pirkimas“. 

3. I š b r a u k i u: 

3.1. Jurbarko rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2013 m. vasario 6 d. 

įsakymu Nr. O1-148 „Dėl Jurbarko rajono savivaldybės administracijos 2013 metų pirkimų plano 

patvirtinimo“ 1 punktu patvirtinto Jurbarko rajono savivaldybės administracijos 2013 metų 

pirkimų plano dalį „Paslaugos“ eilutes Nr. 231 „Privatizuojamų ir jiems priskirtų sklypų 

vertinimas“ ir Nr. 232 „Nekilnojamojo turto vertinimas“ ; 

3.2. Jurbarko rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2013 m. gegužės 15 d. 

įsakymu Nr. O1-494 „Dėl Jurbarko rajono savivaldybės administracijos 2013 metų pirkimų plano 

patikslinimo“ 1 punktu patvirtinto Jurbarko rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

pirkimų plano dalies „Paslaugos“ eilutę „Turto vertinimo paslaugos“. 



  

4. N u r o d a u pirkimų organizatoriams ir viešųjų pirkimų komisijoms: 

4.1. vadovautis pirkimų plano papildymais, parenkant prekių, paslaugų ir darbų pirkimo 

būdą; 

4.2. pirkti plane nurodytas prekes, paslaugas ir darbus tik tuo atveju, jei pirkimui yra 

skirtos reikalingos lėšos. 

5. Į p a r e i g o j u paskelbti pirkimų plano papildymus: 

5.1. Juridinio skyriaus vyriausiąją specialistę Jolantą Laurinaitienę – Viešųjų pirkimų 

tarnybos nustatyta tvarka Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje; 

5.2. Dokumentų ir viešųjų ryšių skyrių – Jurbarko rajono savivaldybės interneto 

tinklalapyje www.jurbarkas.lt. 

6. P a v e d u su šiuo įsakymu pasirašytinai supažindinti: 

6.1. Dokumentų ir viešųjų ryšių skyriui – Jurbarko rajono savivaldybės Ūkio ir turto, 

Investicijų ir strateginio planavimo, Dokumentų ir viešųjų ryšių skyrius; 

6.2. skyrių vedėjams ir seniūnams – skyrių ir seniūnijų pirkimų organizatorius. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius Petras Vainauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

 

Jolanta Laurinaitienė 
 

2013-10-23 

 



 

 

 

PATVIRTINTA 

              Jurbarko rajono savivaldybės  

 administracijos direktoriaus 

2013 m. spalio 23d. įsakymu Nr. O1-1083 

 

 

 

E
il

. 
N

r.
 

P
ir

k
im

o
 o

b
je

k
to

 p
a
v
a
d

in
im

a
s 

P
a
g
ri

n
d

in
is

 p
ir

k
im

o
 o

b
je

k
to

 k
o
d

a
s 

p
a
g
a
l 

B
V

P
Ž

, 
p

a
p

il
d

o
m

i 
B

V
P

Ž
 k

o
d

a
i 

(j
ei

 j
ų

 y
ra

) 

N
u

m
a
to

m
ų

 p
ir

k
ti

 p
re

k
ių

 k
ie

k
ia

i 
b

ei
 p

a
sl

a
u

g
ų

 

a
r 

d
a
rb

ų
 a

p
im

ty
s 

(j
ei

 į
m

a
n

o
m

a
) 

N
u

m
a
to

m
a
s 

p
ir

k
im

o
 b

ū
d

a
s 

a
rb

a
 s

u
ta

rt
ie

s 

a
ti

ti
k

ti
s 

V
ie

šų
jų

 p
ir

k
im

ų
 į

st
a
ty

m
o
 1

0
 

st
ra

ip
sn

io
 5

 d
a
ly

je
 n

u
st

a
ty

ti
em

s 

re
ik

a
la

v
im

a
m

s 

N
u

m
a
to

m
a
 p

ir
k

im
o
 p

ra
d

ži
a

 

K
et

in
a
m

o
s 

su
d

a
ry

ti
 p

ir
k

im
o
 s

u
ta

rt
ie

s 
tr

u
k

m
ė 

(s
u

 p
ra

tę
si

m
a
is

) 

A
r 

p
ir

k
im

a
s 

b
u

s 
a
tl

ie
k

a
m

a
s 

p
a
g
a
l 

V
ie

šų
jų

 

p
ir

k
im

ų
 į

st
a
ty

m
o
 1

3
 a

rb
a
 9

1
 s

tr
a
ip

sn
io

 

n
u

o
st

a
ta

s 

A
r 

p
ir

k
im

a
s 

b
u

s 
a
tl

ie
k

a
m

a
s 

ce
n

tr
a
li

zu
o
ta

i,
 

n
a
u

d
o
ja

n
ti

s 
v
ie

šo
si

o
s 

įs
ta

ig
o
s 

C
en

tr
in

ės
 

p
ro

je
k

tų
 v

a
ld

y
m

o
 a

g
en

tū
ro

s,
 a

tl
ie

k
a
n

či
o
s 

ce
n

tr
in

ės
 p

er
k

a
n

či
o
si

o
s 

o
rg

a
n

iz
a
ci

jo
s 

fu
n

k
ci

ja
s,

 e
le

k
tr

o
n

in
iu

 k
a
ta

lo
g
u

 

A
r 

p
ir

k
im

u
i 

b
u

s 
ta

ik
o
m

i 
L

ie
tu

v
o
s 

R
es

p
u

b
li

k
o
s 

a
p

li
n

k
o
s 

m
in

is
te

ri
jo

s 
n

u
st

a
ty

ti
 a

p
li

n
k

o
s 

a
p

sa
u

g
o
s 

k
ri

te
ri

ja
i 

A
r 

p
ir

k
im

a
s 

b
u

s 
el

ek
tr

o
n

in
is

 i
r 

a
tl

ie
k

a
m

a
s 

C
V

P
 I

S
 p

ri
em

o
n

ėm
is

 

 

PREKĖS 

 

           

 

PASLAUGOS 



 4 

1. Projektų 

„Infrastruktūros 

plėtra ir 

bendradarbiavimas 

sveikatinimo 

švietimo srityje“, 

„Turizmo ir 

rekreacinės 

infrastruktūros 

plėtra, atkuriant ir 

saugojant miesto 

parkų istorinį-

kultūrinį paveldą“ 

ir „Nemuno upės 

ekologinės būklės 

gerinimas, įrengiant 

nuotekų surinkimo 

ir valymo 

infrastruktūrą 

Skirsnemunės 

miestelyje, 

Jurbarko r. (LR) bei 

Nemano mieste 

(Rusija)“ darbo 

grupių narių 

kelionių draudimo 

paslaugos 

66510000-8 1 kompl. Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

IV ketvirtis 3 mėn. Ne Ne Ne Ne 

                               Iš viso 6 paslaugų 

kategorijoje: 

1 500,00  



 5 

2. Projekto „Eržvilko 

kultūros centro aktų 

salės remontas“ 

investicinio 

projekto parengimo 

paslaugos 

79419000-4 1 kompl. Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

IV ketvirtis 1 mėn. Ne Ne Ne Ne 

                               Iš viso 11 paslaugų 

kategorijoje: 

3 000,00  

3. Kontaktinės 

Jurbarko rajono 

savivaldybės 

informacijos 

paskelbimas 

Jurbarko miesto 

2014 metų telefonų 

knygoje 

79970000-4 1 kompl. Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

IV ketvirtis 12 mėn. Ne Ne Ne Ne 

                               Iš viso 15 paslaugų 

kategorijoje: 

 

1 500,00  

DARBAI 

            

 

Pastabos. 

*Prekių grupė pagal Bendrojo viešųjų pirkimų žodyno (BVPŽ) skaitmeninio kodo pirmus tris skaitmenis. 

**Paslaugų kategorija pagal Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 2 priedėlį. 

 


